
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani” 
Via 4 Novembre, 82/84  -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) 
Tel. 0444/886073 Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R 

http://www.icsbarbarano.edu.it e-mail: segreteria@icsbarbarano.it  P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it 

 

 
 

Barbarano Mossano 22 dicembre 2021 
 
 

All'Albo 
 Agli Atti  

 
Oggetto: GRADUATORIA PER IL REPERIMENTO DI FIGURE PROFESSIONALI 
“SUPPORTO GESTIONALE”, “DELEGATO DS”, “SUPPORTO OPERATIVO” E 
ASSEGNAZIONE moduli a seguito di DISPONIBILITÀ PERSONALE ATA da impiegare in: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  
 
CNP 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-93  
CUP: C39J21031590006  
AZIONE 10.2.2A 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTI Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid-19 (Apprendimento e socialità);  
 
VISTA la lettera di autorizzazione, nota prot. n. AOODGEFID-17652 del 07/06/2021, 
indirizzata al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo "Ramiro Fabiani" di 
Barbarano Mossano, con la quale il Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 
formazione, Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e 
la scuola digitale del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da 
questa Istituzione Scolastica;  
 
VISTA la determina dirigenziale prot.n.5968 del 26/11/2021; 
 

V
IIC

87
30

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
65

87
 -

 2
2/

12
/2

02
1 

- 
C

24
c 

- 
P

ro
ge

tti
 e

ur
op

ei
 -

 I

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI

mailto:viic87300r@pec.istruzione.it


VISTE le Delibere di partecipazione al progetto del Collegio dei docenti n. 59/6 del 
24/05/2021 e del Consiglio d’Istituto n. 74/12 del 12/05/2021; 
VISTO l’Avviso interno per la selezione di figure professionali “Supporto Gestionale”, “Delegato 
DS”, “Supporto Operativo” prot. n. 6056/C24c del 29/11/2021; 
 
VISTO l’Avviso per richiesta disponibilità personale ATA prot.n. 6034/C24c del 29/11/2021; 
 
 VISTO il Verbale prot. n.6571/C24c del 21/12/2021 della Commissione (nominata con atto 
protocollo n°6487/C24c del 17/12/2021) per l’esame delle istanze pervenute e la formulazione 
della graduatoria per la selezione di figure professionali “Supporto Gestionale”, “Delegato DS”, 
“Supporto Operativo” e disponibilità personale ATA per le attività relative al Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 
I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 
27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità); 
 
VISTE le premesse, rende nota la graduatoria e l’assegnazione moduli relative alle candidature 
pervenute; 
 

DETERMINA 
 
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per le figure professionali 

“Supporto Gestionale”, “Delegato DS”, “Supporto Operativo” per l’attuazione delle attività 
relative al Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 
pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità): 
 
 

 DOCENTE Punteggio Profilo 

1 Romina Graziotto 18 Delegato DS 

2 Erica Marobin 16 Supporto 

operativo 

 
 

La pubblicazione della seguente assegnazione al personale ATA per le attività relative al 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. 
n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) per i quattro moduli di seguito indicati: 
 
 

V
IIC

87
30

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
65

87
 -

 2
2/

12
/2

02
1 

- 
C

24
c 

- 
P

ro
ge

tti
 e

ur
op

ei
 -

 I

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI



Modulo Collaboratore 

Programmiamo insieme secondaria Salvatore Di Sarno 

Inglese senza frontiere primaria Salvatore Di Sarno 

Programmiamo insieme primaria Pamela Sartorio 

Programmiamo insieme secondaria Pamela Sartorio 

 
La graduatoria sarà pubblicata nel sito della scuola nella sezione PON  (www.icsbarbarano.edu.it) 
e nella sezione Albo Pretorio Online dello stesso sito.  
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 7 (sette) giorni dalla data di 
pubblicazione. Trascorso inutilmente tale termine sarà pubblicata la graduatoria definitiva 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Annunziata Cimei 

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI 

V
IIC

87
30

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
65

87
 -

 2
2/

12
/2

02
1 

- 
C

24
c 

- 
P

ro
ge

tti
 e

ur
op

ei
 -

 I

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI


		2021-12-22T11:43:27+0100
	ANNUNZIATA CIMEI




